苏州市2022年新一批国家知识产权示范企业和优势企业拟奖励名单公示

根据国家知识产权局《关于确定2022年新一批及通过复核的国家知识产权示范企业和优势企业的通知》（国知发运函字〔2022〕160号）和《苏州市知识产权高质量发展三年行动计划(2021-2023)》（苏府办〔2021〕136号）等文件，经国家局公示、信用审查、局党组会议研究确定2022年新一批获国家知识产权示范企业和优势企业拟奖励名单。现将拟奖励企业名单进行公示，接受社会公众的监督和评议。公示期为5个工作日(2023年9月27日至2023年10月9日)。如有异议，可于公示期内书面向苏州市市场监督管理局知识产权产业促进处反映，并提供必要的证明文件。以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署名，并提供联系电话。信函以到达日邮戳为准。
电  话：0512-69821307

地  址：苏州市姑苏区平泷路188号南楼13楼1307室

附件：2022年度拟奖励苏州市获评国家知识产权示范、优势企业名单
               苏州市市场监督管理局（知识产权局）
                     2023年9月27日
附件
2022年度拟奖励苏州市获评国家知识产权示范、优势企业名单
	地区
	类型
	企业名称

	吴江区
	示范企业
	江苏永鼎股份有限公司

	示范企业
	苏州明志科技股份有限公司

	优势企业
	苏州迈为科技股份有限公司

	优势企业
	苏州赛伍应用技术股份有限公司

	优势企业
	苏州世华新材料科技股份有限公司

	吴中区
	示范企业
	苏州汇川技术有限公司

	优势企业
	追觅创新科技（苏州）有限公司

	相城区
	示范企业
	金宏气体股份有限公司

	优势企业
	苏州市春菊电器有限公司

	工业园区
	示范企业
	八方电气（苏州）股份有限公司

	示范企业
	苏州德龙激光股份有限公司

	示范企业
	苏州晶方半导体科技股份有限公司

	示范企业
	苏州旭创科技有限公司

	优势企业
	苏州敏芯微电子技术股份有限公司

	优势企业
	苏州纳微科技股份有限公司

	优势企业
	苏州华兴源创科技股份有限公司

	优势企业
	苏州东微半导体股份有限公司

	优势企业
	信达生物制药（苏州）有限公司

	高新区
	示范企业
	苏州纽威阀门股份有限公司

	示范企业
	苏州瑞派宁科技有限公司

	优势企业
	固德威技术股份有限公司

	优势企业
	普源精电科技股份有限公司